Nec ex cōmodo suo cur h̄ac comedie actōez susceperit: cās affert. Ex integra gre. Te

rentius ecyram et Phormionem ab Apollodoro transfusit: reliquas quatuor a Menandro. Et que esset. i. quo nomine vocaret. Oratorem voluit me esse non plogum. Officium plogi ante narrationem rei semper est: verum et post principium fabule inducit: ut apud Plautum in milite glorioso et apud ceteros magne auctoritatis veteres poetas. Oratorem sic in plogo ecyre. Orator ad vos venio cum oratione plogi. Oratorem: oratorem audire apponere ius gentium est. Oratorem non

liceat iniuriam pati. Ne igitur patiamur iniuriam non se plogum: sed oratorem nominat. Et orator est qui rogat exorator: qui impetrat: alibi Terentius. Orator ad vos venio finito exorator: sicut. Et orator est cui causa defendenda mandata. Nam quod rumores distulerunt id quod maliuoli vitio dant sibi. sibi laudem ascribit: seque exemplo perstantissimorum poetarum distulit. quod idem factitauerunt distulerunt: distulit autem opini-

Orator:
Exorator:

Uetus

Rancidus

Musicus
a musos
Arbiter

na: dicit censet. Hanc bonorum exemplum: videlicet Plautus: Neuij: Ennij: quos auctores Terentius habet: ut in plogo Andrie fatet. Qui cum hunc accusant Neuium: Plautum: Ennij accusant: quos hic noster auctores habet. Tum quod maliuolus verus poeta a natura maliuolus: a spe veri inuidia verus: a signo emulatiois poeta. Uetus plerumque ad laudem refert: interdum ad vituperationem. Uetus i. canosus: et quasi rancidus. Maliuolus non criminibus: sed maledictis. Amicum ingenio fretum: hunc idem refert in plogo adelpheorum. Idem laudem maximam ducit: quod illi vehementer maledictum existimat. Nam quod isti dicunt maliuoli homines nobiles cum adiutare: assidueque vna scriberet quod illi maledictum vehementer esse existimat: eam laudem hunc ducit maximam. Quis illis placeat quibus nobis vniuersis et populo placet. Hunc musicum: videlicet poetam elegantem. Musicus latine dicitur: elegans vero grece dicitur in elegans. Amicum per amicos: videlicet Terentius et Scipio: quod amicitia Terentius familiarissime usus est. Arbitrium vestrum: bene arbitrium. nam arbiter dicitur iudex qui totius rei habet arbitrium et facultatem. hoc. n. arbitrio et iudicio comedia promediari potest. Ne plerumque iniquum possit iustam rem petere: quod quidem nisi ab iustis procedit. Qui nunc se suo currenti: in hoc nota aduersari: quod decore persone non seruauerit. Quid enim magis propter sui decorem: quam ut illi populo in via decedat: et ilano fuit. Date partem. m. s. i. ut liceat ad exitum versus fabule perpetuo stare: ne videlicet aliquid turba fiat

in plogo
Hodie sus actus? heautontimorumenon: duplex quod ex Argumeto facta est simplici. nouam ostendi esse: et quod est. nunc Qui scripsit: et cuius greca sit: in parte mariaz existiare Scire versus: dicerem id: nunc quod obre has partes didiceris Paucis dabo. oratorem voluit esse me: non plogum: versus Iudicium fecit me actorem dedit. sed hunc actor tamen poterit A facundia: quantum ille potuit cogitare modo: quod orationes Hanc scripsit quam diciturus sum. nam quod rumores Distulerunt maliuoli. multas distulisse grecas: dum fecit paucas latinas. id esse factum hunc non negat. neque Se id pigere et deinde factum autumat. hanc bonorum Exemplum. quo exemplo sibi licere id facere quod illi fecerit Putat. tum quod maliuolus verus poeta dicitur. repetere ad Studium se applicasse hunc musicum. amicum ingenio fretum. haud nata sua. arbitrium vestrum et vestra existimatio Valebit. quod obre omnes vos oratos volo. ne plerumque iniquum Possit quam equum oratio. facite equi sitis. date crescedi Copiam nouarum. qui spectandi faciunt copiam sine vitijs:

et hanc
Et bene
Anar
plena
imo p
p

Me ille
Invia
Na die
ffacta
Et lice
Par alit
Agredi
Lam h
Miuat
Siq lab
Defert
Ingeni
Mee
Vno
Vobis

Q
de
Sane ap
Qd ego
Adone
facere
Doim sic

gras elep
tum. Seru
Q
et m
id qd se
et facere
dem meum
sed p

vt fieri solet aut ludis funabuli: aut gladiatoꝝ. Tūc em̄ necesse est relinq̄re comedie actionē
Et bene dixit statariā. Agi em̄ d̄: fabula cuz recitat: stare cū placet. Et etiā comedia que d̄
stataria aut morozia: a statarijs acub? vel morozis. Ne semp seruo currens exp̄mit varias
psonas que in comedijs introducūtur: q̄bus ars comica valde notabilis. Inducit autē
leno piurus: amator feruidus: seruo callidus: et amica illudēs: et vxor inhbēs: et mater indul-

Statari:
Comedia
Morozia

Me ille pro se dictū existit: q̄ nup fecit seruo curreti
In via decessisse ppl̄m. cur isano fuit d̄ illi? peccatis
Pla dics qm̄ dabit alias nouas nisi finē maledictis
ffacit. a desl equo aio: date ptatē mibi statariā ageŕ
Et liceat p̄ silētium ne sp̄ seruo currens: irat? senex edax
Parasit? sycophāta autē ipudēs. auar? leno. assidue
Agēdi sit seni. clāore sūmo cū labore maxio. mea cā
Lām hāc iustā eē aim̄. iducite: vt aliq̄ pars laboris
Miuat mibi. nā nūc nouas q̄ scribūt p̄cūt mibi nihil.
Si q̄ laboriosa ē ad me d̄currūt sint lenis ad alium
Desert gregē. in hāc ē pura oŕo exp̄m̄i i vtrāq̄ ptē
Ingeniū qd̄ possit meū. si nūq̄ auar? p̄ciū statui arti
Mee. et eūs eē q̄stuz i aim̄ iduxi meū. q̄ maxie fūire
Vris p̄modis. exēplū statuite in me: vt adolecētuli
Vobis placere studeant: potius q̄ sibi.

gēs: et patru
us obiurgat
tor: et sodalis
opitulator:
parasiti edax
ces: parētes
tenaces et me
retrices pro
caces. Meca
causa. causā
hāc iustā: pa
ranomastia si
qua laborio
sa est: iustū et
em̄ est sent in
re / laboriosa
fauore p̄stat
Et alia gre
gē: gregē cuz
ptēptu dixit:
alios actores
p̄uifaciēs. est
pura oŕo: h̄ ē
nitida: q̄ faci
le assensū au
ditoz meat.
Si nūq̄ aua
re p̄cium sta
tui p̄ becōba
Terētius de
monstrat q̄
grauis au
cto: sit. q̄ su
as come. p̄
bet sic Hora.
Et cū in d̄
conerit. Que

statariā 2^a rōgā
q̄ p̄dō statariā
Senex p̄dō a iugā
fuit q̄ p̄dō statariā

Chremes: Menedemus.

Quāq̄ hec iter nos nup noticia admodū ē. ide
A deo qd̄ a grū i p̄xio hic mercat? ea necrei fere
Sane apli? q̄cō fuit amēvel vŕ? tua me: vel vicitas
Qd̄ ego i p̄piq̄ pte amicitie putō facit vt te audac
Adoneā et familiarit? qd̄ mibi vidēris. p̄ter etatē tuā
ffacere. et p̄ter q̄ res te adhortat tua. nā ph deū ars
Vboim̄ fidē. qd̄ vis tibi. aut qd̄ q̄ris: ānos sexagita.

Horatius

grauis esop? q̄ doct? rosius egit. Et eum esse q̄stū nōnūq̄ si. b̄ audif? et si vt sit: et si eum que
stum. Seruire vestrīs comedijs: plus dii. it comedīs q̄ si diceret voluptatibus.

Quanq̄ hec inter nos. Bene ex arte comica senex opitulator: inducit: qui et miseria.
et tristitia alteri? valde cōmoueat. simul amboꝝ senū cōiunctio et familiaritas ad
id qd̄ securū est: non parū accōmoda futura est. Quāq̄ hec inter nos: exordiz
est: et oratori cōgruū. q̄ em̄ exigua uoticia: aut nup incepta: vel nulla cōsuetudo anteacteri
te facere phibet. Id vel virtus vel p̄pinq̄tas cogit. Vicinitas vicini non tam hoies qui eū
dem incolunt vicium significat: q̄ qui p̄pe domū tuaz habitant: vicinitas autē non hoies
sed p̄pinq̄tatē p̄pe vicinorū. Nam p̄ph deum atq̄ hoim̄ fidem: exclamatio vehemens

Vicinitas
Vicinia
1. ij

Dui tā grauis Apoptosis: & admiratio pōderis: rastroz: quibus senex vnt. Perditē vgi nem: bene perditē. Nā perditus est: qui in omne scelus est traditus. Animū egrotū p egro dixit. nā animus eger: corpus vō egrotū dicit. Et via puulgata patz: patres bonis insti- tis alioz exemplis: nōnunq̄ minis filios ad virtutē abhortant. Tantisper volo: tantisper postulat post se dū p donec siue q̄ diu. Luce. In carcerē ductus: vt ibi esset tantisper dū cu-

Perditus.
Egrotus
Eger
Tantisper
Licero.
Zuius

leus in quez defectus de ferret: cōpa ref. Sūt aut accipiāt tātis per p tūmō sunt q̄ p in terea. Zuius brio .i. ab vr. cō. Tñ id im perium ei ad puberē etatē icolumē mā sit. tantisper tutela mulie bzi. Et tātis sine dū vsus ē. Nō amor operā dabā: bñ senex iuxta Horatij p ceptū lauda tor acti tps inducit. Rē z gloriā: h duo potissimū a militibz strē nuis cōpanē Res tria no- tat ipertū si- ue diuitias: litēz Cenerē Putauit me clemētissimū p̄ filium lau- dat: q̄ nō pri- nar in malis vt multi fue- rit. Ubi cōte- ri: hec oratio tota patheti- ca ē z bñ cō- peri. cōpertū est mibi z ex- ploratū idē ē q̄ scis p iue- l iij fligatiōem.